

صبایغان؛عضوانجمن سرمایه‌گذاران وکارآفرینان کیش؛

نگاه مدیران به مشکلات ازیشت درهای بسته میسر نیست



اقتصاد کیش - مهندس وحید صبایغان؛ از اعضای انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش در گفت و گویی با اشاره به اینکه مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش رئیس جمهور منطقه محسوب می شود بر لزوم بررسی کمی و کیفی مدارس جزیره کیش تأکید کرد. وی با بیان اینکه نگاه مدیران به مشکلات از پشت درهای بسته میسر نیست، گفت: مدیران دولتی زیادی در طول سالهای گذشته قول های بسیاری برای ارتقای آموزش و پرورش جزیره دادند اما به نتیجه مطلوب نرسید اما خوشبختانه بنظر می رسد امروز اراده بالایی در میان مدیران جزیره برای حل معضلات آموزش و پرورش جزیره وجود دارد.

بسه گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مهندس وحید صبایغان؛ از اعضای انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش و فعالان آموزشی جزیره در گفت و گویی درخصوص آموزش و پرورش و مسائل مربوط به کادر آموزشی، مدارس غیرانتفاعی، سطح آموزشی پایین مدارس دولتی و غیردولتی کیش و لزوم همکاری سازمان منطقه آزاد کیش در موضوع معیشت و مسکن معلمان اشاره نمود.

مهندس صبایغان با اشاره به اینکه آقای دکتر پزشکian اولین رئیس جمهوری هستند که بیشترین وقت را برای آموزش و پرورش گذاشته اند و لافل گفته ای بیکار شخصاً روی بحث های آموزش و پرورش نقطه نظراتی دارند گفت: با توجه به اینکه مدیرسازمان منطقه آزاد کیش هم رئیس جمهور منطقه محسوب و دارای اختیارات لازم می باشد بر لزوم بررسی کمی و کیفی مدارس جزیره کیش تأکید کرد. وی با بیان اینکه نگاه ویژه مدیران به مشکلات از پشت درهای بسته میسر نیست، گفت: مدیران دولتی زیادی بودند که در طول سالهای گذشته قول های بسیاری برای ارتقای آموزش و پرورش جزیره دادند ولی متأسفانه به نتیجه مطلوب نرسید اما خوشبختانه امروز بنظر می رسد اراده بالایی در میان مدیران جزیره برای حل معضلات آموزش و پرورش جزیره وجود دارد. وی با تأکید بر اینکه ارتقاء و توسعه آموزش و پرورش نیاز به این دارد که مدیران شخصاً پای کار بایند از طرط های جدید این حوزه که توسط بخش خصوصی پیشنهاد داده شده است خبر داد و گفت: متأسفانه بسیاری از طرط هادر پیچ و خم های اداری کم می شود و بسیاری از کارها هم از دست بخش دولتی رنمی آید. صبایغان با بیان اینکه این دیدگاه وجود دارد که جزیره کیش نیازی به ساخت مدارس خیرساز ندارد گفت: جزر آرزوهای ماست که بتوانیم مدارس کیش را ایفته آل؛ مانند مدارس بین المللی معرفی کنیم اما باشناختی که از نیازهای آموزشی جامعه کیش دارم امروزه این موضوع پشدت احساس و نیاز می شود. وی در بخش دیگری از سخنان خود به تشکیل کمیسیون رف موانع با موضوع آموزش و پرورش پرداخت افزود: چند ماه است که این کمیسیون تعطیل شده و جلسات آن تشکیل نمی شود در صورتیکه تشکیل کمیسیونها با حضور طرفین بسیاری از مشکلات را در همان مراحل اولیه حل خواهد کرد و نیازی به دخالت دستگاههای بالاتر نیست. وی با اظهار امیدواری نسبت به اینکه در آتنده کارهای عام المنفعه در حوزه آموزش و پرورش توجه بیشتری شود به لزوم روز بدن سامانه ها اشاره کرد و گفت: به روز رسانی سامانه ها می تواند تأثیر بسزایی در سهولت دسترسی مردم و آشنایی مخاطبان و سرمایه گذاران جدید نسبت به فرصت های سرمایه گذاری در کیش داشته باشد.

بازدید میدانی معاون اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش از پروژه‌های عمرانی و صنعتی کیش



اقتصاد کیش - معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه برنامه‌های نظارتی خود از یک پروژه تجاری-مسکونی و یک کارگاه کشتی سازی در جزیره بازدید کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مسعود نیکافروز، معاون اقتصادی و سرمایه گذاری سازمان منطقه آزاد کیش، روز گذشته در این بازدید میدانی ضمن بررسی روند اجرایی پروژه‌های تجاری-مسکونی و کشتی سازی، موانع موجود و نیازهای پشتیبانی را ارزیابی کرد. در این بازدید، هماهنگی های لازم برای تسریع در روند اجرای پروژه‌ها و بهبود شرایط بهره‌برداری انجام شد. بازدیدهای میدانی معاونت اقتصادی و سرمایه‌گذاری سازمان منطقه آزاد کیش با هدف نظارت مستمر بر طرط‌های عمرانی و صنعتی و حمایت از روند اجرای پروژه‌های توسعه‌ای در جزیره ادامه دارد.

تقدروژ...

قطعی برق مدرسه!

اقتصاد کیش - یکی از مدارس الغدیر کیش از ششرو سال تحصیلی امسال تاکنون به دفعات دچار قطعی برق شده است. که این موضوع مشکلاتی را برای روند آموزش دانش آموزان ایجاد کرده است. این موضوع نه تنها کیفیت تدریس در کلاس‌های درس را تحت تأثیر قرار داده، بلکه مشکلاتی را نیز برای دانش آموزان، معلمان و خانواده‌ها به همراه داشته است. این مدرسه با اعلام نداشتن برق، کلاس درس دانش آموزان را در برخی روزها بصورت آنلاین برگزار می نماید و در برخی روزها که دانش آموزان در مدرسه حضور دارند قطعی برق در گرمای موجود برای بچه ها آزار دهنده است و ناز رضایتی هایی را برای خانواده‌ها ایجاد کرده است. این موضوع باعث می شود کیفیت آموزش کاهش یابد و معلمان نتوانند برنامه های آموزشی مورد نیاز را درست و کامل اجراء کنند. سوال این است که چرا قبل از آغاز سال تحصیلی تدابیر لازم برای این موضوع اندیشیده نشده است تا در آغاز سال تحصیلی دانش آموزان، معلمان و خانواده‌ها دچار چنین مشکلاتی نشوند. پس مانور آماده باش مدارس برای آغاز سال تحصیلی جدید و این حجم از اظهارات برای تخصیص بودجه‌ای که برای چنانی برای تدارک و آماده سازی مدارس برای چه بود؟! شفاف سازی در مورد علت قطعی برق مجموعه های آموزشی از مطالبات بحق خانواده ها است که انتظار پاسخگویی از متولیان آموزش و پرورش می رود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد در نشست ویژه بریکس در کنگره جهانی مناطق آزاد

بریکس فرصتی تاریخی برای باز آرای اقتصاد جهانی است



ملی، بلکه به مثابه شرکای استراتژیک برای کشورهای عضو بریکس عمل می کنند. مسرور با تأکید بر اینکه هدف ما، هم افزایی این ظرفیت‌ها با اقتصادهای پویای بریکس است اظهار داشت: می توانیم با تسهیم دانش، تشویق سرمایه گذاری های مشترک و مدرن سازی زیرساخت‌های دیجیتال، به یکپارچگی اقتصادی جنوب-جنوب عمق بخشیده و به طور مشترک، رفاه و توسعه پایدار را برای ملت‌های خود به ارغام آوریم.

بازآفرینی مناطق آزاد به عنوان دروازه‌هایی هوشمند، دیجیتال و پایدار وی با اشاره به ظرفیت‌های بی‌پدیل ایران بیان کرد: ایران دارای موقعیت چهارراهی جهان است که کریدورهای حیاتی ترانزیتی را میزبانی می کند. منابع طبیعی عظیم، به ویژه در حوزه انرژی و معدن که خوراک صنایع ارزش آفرین را تأمین می کند و مهم تر از همه، سرمایه انسانی جوان، تحصیل کرده و خلاق که موتور اصلی اقتصاد دانش بنیان است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: ما در حال بازآفرینی مناطق آزاد خود به عنوان دروازه‌هایی هوشمند، دیجیتال و پایدار هستیم. اصول راهبردی ما، یک دعو تنامه آشکار برای همکاری با تمام کشورها و شرکت‌هایی است که به دنبال شریکی قابل اعتماد در یکی از استراتژیک ترین نقاط جهان هستند..

برگزاری جلسه هم‌اندیشی بررسی مسائل و چالش‌های حوزه هتلداری در جزیره کیش



و هم افزایی، امکان دستیابی به سطحی مطلوب از کیفیت خدمات در فصل پیش رو نیز فراهم است.

در بخش دیگری از این نشست، مدیران هتل ها و اقامتگاه‌های جزیره با بیان چالش‌های موجود در حوزه زیرساخت، کمبود نیروی انسانی متخصص و افزایش هزینه‌های جاری، خواستار اتخاذ تدابیر حمایتی و تسریع در رفع موانع پیش از آغاز پیک سفرگردشگران شدند. آنان تأکید کردند رف این چالش‌ها تأثیر مستقیم و قابل توجهی بر ارتقای کیفیت خدمات و افزایش رضایتمندی گردشگران خواهد داشت.



ظرفیت سازمان منطقه آزاد کیش برای رفع موانع و تسهیل امور به کار گرفته خواهد شد تا خدماتی در شأن و جایگاه نام کیش به مسافران و گردشگران ارائه شود. معاون گردشگری سازمان منطقه آزاد کیش در ادامه با قدردانی از همراهی فعالان این بخش در مقاطع حساس، تصریح کرد: همکاری و هماهنگی مجموعه هتلداری جزیره در دوران جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و همچنین در جریان جشنواره تابستانی کیش، منجر به ارائه خدمات مطلوب و نتایج بسیار رضایت‌بخش شد. این تجربه موفق نشان می دهد که با تعامل سازنده

اقتصاد کیش - دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، در نشست ویژه بریکس در کنگره جهانی مناطق آزاد بر شکل دهی به زنجیره‌های ارزش افزوده مشترک و حرکت از تجارت کالا به سمت تولید مشترک میان اعضای بریکس تأکید کرد. به گزارش اقتصاد کیش رضا مسرور گفت: بریکس با ایجاد سسازوکارهای نوین مالی و تجاری مانند بانک توسعه جدید و حرکت به سمت تجارت با ارزهای ملی، فرصتی تاریخی برای بازآرایی اقتصاد جهانی در اختیار دارد.

مسرور موقعیت ژئواکونومیک منحصربه‌فرد ایران به عنوان پل ارتباطی شرق و غرب و هاب انرژی را ظرفیتی بی‌بدیل برای تبدیل مناطق آزاد کشور به گره‌های استراتژیک و جایگزین‌ناپذیر در شبکه اقتصاد بریکس دانست.

ایجاد منطقه آزاد مالی مشترک بریکس وی با تأکید بر ایجاد منطقه آزاد مالی مشترک بریکس گفت: تأسیس یک منطقه مالی بین‌المللی در ایران با هدف استقرار شعب بانک توسعه جدید و بانک‌های مرکزی اعضا برای تسهیل سرمایه‌گذاری و تسویه مبادلات تجاری پیشنهاد می شود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی افزود: توسعه زیرساخت تسویه مبادلات با ارزهای ملی با هدف سرمایه‌گذاری مشترک برای ایجاد یک پلتفرم پرداخت و پیام‌رسان مالی امن در مناطق آزاد جهت حذف دلار و کاهش هزینه‌های مبادلاتی میان اعضا می تواند در دستور کار قرار بگیرد.

مسرور با تأکید بر اهمیت شکل دهی به زنجیره‌های ارزش افزوده مشترک خاطر نشان ساخت: حرکت از تجارت کالا به سمت تولید مشترک؛ با تعریف پروژه‌هایی که در آن مزیت‌های نسبی اعضا مانند انرژی ایران، فناوری چین، مواد اولیه روسیه و برزیل، و بازار هند و مناطق آزاد ایران با یکدیگر ترکیب شوند، می تواند در دستور کار قرار بگیرد.

تبدیل مناطق آزاد ایران به هاب لجستیک کریدور شمال-جنوب

وی تصریح کرد: تشکیل یک کنسرسیوم حمل‌ونقل بریکس برای سرمایه‌گذاری یکپارچه در

تأکید مدیرعامل میکامل بر پیوند توسعه اقتصادی و فرهنگی در کیش؛

نوید ساخت «فضای اقامتگاه هنری» و «موزه ملی کیش»



اقتصاد کیش - نادر کشتکار، مدیرعامل مجموعه میکامل کیش، در رویداد تدکس کیش، با قدردانی از برگزار کنندگان و عوامل این رویداد، بر لزوم توسعه‌ی متوازن اقتصادی و فرهنگی در جزیره کیش تأکید کرد و از برنامه‌هایی برای راه‌اندازی اقامتگاه هنری (Art Residency) و موزه ملی در کیش خبر داد.

بسه گزارش خبر نگار اقتصاد کیش وی با اشاره به همکاری مجموعه میکامل با تیم جوان تدکس، از این تیم به عنوان نیرویی توانمند، شایسته و قابل اعتماد یاد کرد و افزود: مجموعه میکا در حوزه کارآفرینی با مرزبندی روشن، بدون اتکا به ساختارهای سیاسی یا دولتی، ارتباطی واقعی با جامعه محلی کیش برقرار کرده است و در سال‌های اخیر، تلاش شده تا ارتباطی انسانی، صمیمی و بی‌واسطه میان این مجموعه و شهر و ندان جزیره بدون تشریفات مرسوم اداری شکل گیرد.

وی با اشاره به محتوای سخنرانی‌های رویداد تدکس کیش، توسعه‌ی کیش را فراتر از شاخص‌های اقتصادی دانست و گفت: توسعه‌ی واقعی تنها در حوزه‌ی اقتصاد خلاصه نمی‌شود، بلکه باید ابعاد فرهنگی و اجتماعی را نیز در بر گیرد.

وی بسر عزم و اراده‌ی جدی در تحقق ایده‌های آتی خود یعنی احداث اقامتگاه هنری و ایجاد موزه ملی کیش در آینده تأکید کرد.

مدیرعامل میکامل همچنین به نقش نسل جوان، به‌ویژه «نسل زد»، در آینده کشور اشاره کرد و از انجام گام‌های نخستین اجرای ایده‌ی دیگری خبر داد که در آن، سخنرانان از میان فعالان نسل زد بوده و مخاطبانش مسئولان و نسل‌های پیشین خواهند بود. این طرط در دست بررسی است و با هدف تقویت مشارکت نسل نو در تصمیم‌سازی‌ها دنبال خواهد شد.

در پایان، وی از کلبه سخنانان، برگزار کنندگان و مشارکت‌کنندگان در این رویداد قدردانی کرد و اظهار داشت: برگزاری برنامه‌هایی از این دست، مسیر توسعه پایدار در جزیره کیش را هموار می‌سازد و امید است این روند با حمایت بخش خصوصی و حضور فعال جوانان ادامه یابد.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش اعلام کرد؛

جابجایی بیش از ۵ هزار شناور تجاری، مسافری و تفریحی از بندر کیش



اقتصاد کیش - مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش، گفت: در شش ماهه گذشته بیش از ۵ هزار و ۳۰۰ فرود شناور تجاری، مسافری، تفریحی از بندر کیش جابجا شدند.

به گزارش اقتصاد کیش، سید محمد حسین رضوی طوسی، گفت: عملیات تخلیه و بارگیری در ۶ ماهه اول امسال ۱۱۸ هزار و ۹۰۰ تن بود و بیش از ۶۶ هزار تن از آن به عملیات غیر نفتی اختصاص یافته است.

وی گفت: از ابتدای فروردین تا پایان شهریور ۶۶ هزار و ۹۰۰ تن عملیات غیر نفتی و ۵۲ هزار تن عملیات نفتی در بندر کیش انجام شد و این آمار نسبت به مدت مشابه پارسال هشت درصد افزایش داشته است.

مدیر اداره بنادر و دریانوردی کیش، گفت: بیش از ۷۳۴ هزار و ۳۰۰ نفر مسافر و گردشگر نیز در این مدت از بندر کیش جابجا شدند و ۳۳ درصد نسبت به مدت مشابه پارسال افزایش داشته است. رضوی طوسی، آمار بازرسی شناورها در بندر کیش را بیش از ۳۲۰ شناور اعلام کرد و گفت: بازرسی‌ها با هدف نظارت بر ایمنی تردد دریایی، رعایت مقررات بندری و کنترل استانداردهای زیست محیطی انجام شده است.

شوخی با تیت‌های اقتصاد کیش...

• جزیره کیش می تواند مرکز تحول سرمایه گذاری گردشگری کشور باشد

بله جناب مدیر کل ما خیلی می تواند ها داریم اما دریغ از.....!

• راهبرد همایش هتلداری هزاره سوم در کیش؛ تلفیق الگوهای

جهانی با فناوری های نوین

بهمراه نمایشی پر قدرت از توانمندی بخش خصوصی کیش

• اندیشه جمعی، بهترین راه حل ها برای جزیره «کیش» به همراه خواهد داشت

بله اولی ما در اندیشیدن جمعی متأسفانه عقیم....!

• کیش میزبان بیست وهفتمین همایش پژوهشگران صنعت فولاد کشور

کیش در نیمه دوم سال قطب نمایشگاههای کشور

• آغاز همکاری های عملیاتی مناطق آزاد ایران و بلاروس

بلاروس.....؟!؟

• مردم بنزین یزنند یا متصدیان جایگاه ۱۹؟

کارت سوخت آزاد داشته باشند جایگاهها، بخدا خودمان

می زنیم!

با ما
از کفر ضح اخبار
و رویدادها سر کیش
و مناطق کثره با خبر شوید

